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Sevgili öğrencilerimiz, öncelikle M.Ö. 3000 yılından beri 

insanlığa hizmet eden kutsal bir mesleği edinmek için başladığınız yüksek öğrenim 
hayatınıza hepiniz hoş geldiniz. 

Hazırlanan bu rehber, fakültemizde alacağınız teorik ve uygulamalı bilim dersleri ile 
ilgili konuları, bunların verilme amaçlarını, yılın sonunda akademik olarak elde 
etmeniz gereken yeterlilikleri, bu yeterliliklere ulaşmanız için derslerin çıktılarını, 
sizlerin yapmanız gerekenleri ve tüm bunların ne zaman, kiminle ve nasıl yapılacağını 
anlatmaktadır. 

 

”İlk günden itibaren klinik ortamlarda  

mesleğin havasını soluma.” 
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Program Bilgi Paketi 

Dili Türkçe 

Dekan Prof. Dr. Cem A. GÜRGAN 

AKTS 
Koordinatörleri: 

Dr. Öğr. Üyesi Ayşe ÖMERLİ; Dr. Öğr. Üyesi Yasemin 

SAVRANLAR; Dr. Öğr. Üyesi Cihangir AÇIK; Dr. Öğr. Üyesi 

Mehtap BALCI 

Süresi (Yıl) 5 

Azami Süresi (Yıl) 8 

Staj Durumu Yok. Fakülte binası bünyesindeki Diş Hastanemizdeki 

kliniklerde eğitim ve uygulama yaptırılmaktadır. 

ÖSYM Tipi Sayısal 

TARİHÇE Kuruluş kararı 2014; Eğitime başlama 2020. 

KAZANILAN 

DERECE 

Beş yıllık Diş Hekimliği Fakültesi Lisans Programını başarıyla 

tamamlayan öğrencilere “Diş Hekimliği” diploması verilir. 

MEZUNİYET 

KOŞULLARI 

En az 300 AKTS kredisi eşdeğeri dersi alarak öğretim 

programındaki derslerden başarılı olan ve GANO’sunu en az 

4.00 üstünden 2.00 düzeyine çıkaran, ilgili kurulun kararı ile 

mezuniyet koşulunu sağlayan öğrencilere lisans diploması 

verilir. Mezuniyet koşullarının belirlenmesinde 06 Haziran 

2020 tarihli 31326 sayılı Resmi gazetede yayınlanan NUH 

NACİ YAZGAN ÜNİVERSİTESİ DİŞ HEKİMLİĞİ 

FAKÜLTESİ EĞİTİM-ÖĞRETİM VE SINAV YÖNETMELİĞİ 

hükümleri uygulanır. 

İSTİHDAM 

OLANAKLARI 

Mezun diş hekimleri: 

*Özel muayenehanelerinde hizmet verebilirler, 

*Özel kurum ve kuruluşlarda istihdam edilebilirler, 

*Devlet kurum ve kuruluşlarında istihdam edilebilirler, 

*Diş Hekimliğinde Uzmanlık Sınavı’na (DUS) girerek başarılı 

oldukları takdirde, Diş Hekimliği Fakültelerinde uzmanlık 

eğitimi alabilirler, Uzman diş hekimi olarak özel veya devlet 

kurum ve kuruluşlarında istihdam edilebilirler, 

*Sayıları hızla artan devlet ve vakıf üniversitelerinde açılan 

doktora programlarına başvurarak doktora yapabilir ve 

sonrasında akademik kariyere devam edebilirler. 

ÖLÇME VE 

DEĞERLENDİRME 

Programda öğrencilere kazandırılması hedeflenen yeterlik ve 

yetkinlikler, her bir eğitim-öğretim aşamasında kendi içinde ve 

aşamalar arasında spiral sarmal şeklinde yatay ve dikey 

entegrasyonlar sağlanarak öğrenme hiyerarşisi, tekrarlama, bilgi-

beceri-tutum bütünlüğünde yapılacak teorik ve/veya uygulamalı 

sınavlar, ödev ve projelerle değerlendirilecektir. 

Her ders için uygulanan ölçme ve değerlendirme yöntemleri, ile 

teorik ara sınavlar ve uygulama/ödev değerlendirmeleri ile klinik 
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öncesi ve klinik performans durumlarının tespiti ve final sınavları 

bir bütün olarak değerlendirilecektir. Teorik bilgi 

değerlendirilmesinde klasik, çoktan seçmeli, açık uçlu, 

yanlış/doğru, ve öğrencinin problem çözme becerisini 

belirleyebilmek için vaka çözümlü (probleme dayalı) sorular 

öğrencilere yöneltilecektir. Ara sınavların %40’ı, final sınavının 

%60’ı öğrencinin geçme notunu belirler. Öğrenci dersten 

geçebilmesi için final sınavından en az 60 almalıdır. Fakültenin 

pratik uygulamalarında, öğrencinin her yarıyıl belirli sayıda pratik 

çalışmalarını verilen sürede tamamlaması ve teslim etmesi 

zorunludur. İlave olarak, öğrencilerin yıl içindeki pratik 

uygulamalarda ve teorik derslerde verilen ödev/proje ve sunum 

gibi performanslarının bütün halinde değerlendirildiği 

portfolyoları da yıl sonu başarı değerlendirilmesinde 

kullanılacaktır. 

PROGRAM PROFİLİ Avrupa Birliği Müktesebatına uyum çalışmaları kapsamında 

hazırlanan ve 2 Şubat 2008 tarih, 26775 Sayılı Resmî Gazetede 

yayımlanan “Doktorluk, Hemşirelik, Ebelik, Diş Hekimliği, 

Veterinerlik, Eczacılık Ve Mimarlık Eğitim Programlarının Asgari 

Eğitim Koşullarının Belirlenmesine Dair Yönetmelik” hükümleri 

doğrultusunda yapılandırılan Diş Hekimliği Lisans eğitiminin 

kapsamı, temel meslek derslerinin yanı sıra tıp, fen ve sosyal 

bilimlerden dersleri içermektedir. Teorik ve klinik öncesi/klinik 

uygulamalı derslerden oluşan programın toplam ders saatinin 

yaklaşık %50'si uygulamalar içermektedir. Tüm uygulamalar 

öğretim elemanının rehberliğinde yapılmaktadır. Öğrenim süresi 5 

yıl olan programda öğretim, yıl sistemine göre yürütülmektedir. 

Programın toplam kredisi en az 300 AKTS'dir ve müfredatın 

%75'ini zorunlu, %25'ini seçmeli dersler oluşturmaktadır. Seçmeli 

dersler üniversite seçmeli ve alan seçmeli olmak üzere iki kısımdan 

oluşmaktadır. 

 

 
 

”Yeterliliğe dayalı, öğrenci merkezli eğitim.” 
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Kalite Politikamız 
 

Diş Hekimliği Fakültesinin kalite politikası; Üniversite ve Fakültenin 

misyon, vizyon ve temel değerleriyle uyumlu, tüm birimlerinin etkin, 

verimli çalışmasını sağlayacak, eğitim, sağlık hizmeti ve araştırmada 

uluslararası rekabet gücünün artmasına katkı sağlayacak, her biriminde 

katılımcı yönetimin benimsendiği, iç ve dış paydaşların görüşleri ile 

uyumlu, toplumsal ağız ve diş sağlığı değerlerini gözeten, çevreye duyarlı, 

evrensel ve etik değerlere önem veren bir kalite anlayışını tüm birimleri 

ile eğitim ve tedavi hizmetlerine yerleştirmek ve sürekli geliştirmektir. 

Eğitim Politikamız 

Fakültemizin eğitim politikası, uygulama ağırlıklı Diş Hekimliği Lisans 

eğitiminin Temel Tıp Bilimleri temelinde güçlü, klinik öncesi 

uygulamalarının geniş kapsamda ve uzun süreçte gerçekleştirildiği, klinik 

ortamın eğitimin ilk yıllarından itibaren tanıştırıldığı ve hasta merkezli 

multidisipliner şeklide klinik eğitimlerin verildiği bir yapıda sunmak.  

Bu sistem içinde temel tıp ve diş hekimliği teorik konularının üzerine 

teşhis ve tedavi planlaması ile uygulamalarında kanıtı arayan ve hastanın 

problemlerini bütüncül bir yaklaşımla çözebilen diş hekimleri 

yetiştirilmesi hedeflenmektedir. 

Programın başarısı sadece yazılı-sözlü ve uygulamalı sınavlarla değil, 

öğrenci merkezli eğitim temelinde yıl içindeki öğrenci bireysel 

performanslarının değerlendirildiği portfolyo uygulamaları ve öğrenci ve 

öğretim elemanlarının geri dönüşlerinin anket uygulamaları ve bireysel 

görüşmelerle değerlendirildiği bir mekanizma ile akademik dönem ve yıl 

sonlarında izlenerek ölçme-değerlendirmeler gerçekleştirilecektir. 

Eğitim-öğretim faaliyetleri içerisinde öğrenci merkezli sistemimizin en 

önemli parçası öğrencilerimizi araştırmaya yönlendirerek doğru kanıtı 

bulmalarında yol göstermektir. Bu yönü ile de araştırma faaliyetlerine 

katılımları, tüm teorik dersler için öğrenci bireysel hazırlıklarının 

değerlendirilmesi ile başlayan süreçte kanıtı aramak ve bulunan kanıtı 

teşhis ve tedavi protokollerine uygulamalarını sağlamak için gerekli 

araştırma eğitimleri üçüncü sınıftan itibaren verilerek öğretim üyeleri ile 
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beraber araştırma projelerine katılmaları, projeleri ile alakalı veya 

bağımsız olarak bitirme tez projelerini oluşturmaları için gerekli teorik 

dersler ve uygulamalar tüm öğrencilerimize verilecektir. Üniversitemizin 

ve fakültemizin alt yapısı ve fiziksel alanları lisans programımızın 

araştırma eğitimi ve uygulamaları için hazırlanmıştır. 

Analitik düşünce yeteneğine sahip, eleştirel düşünebilen, girişimci, 

yenilikçi, bilgiye ulaşmayı, kullanmayı ve paylaşmayı öğrenmiş ve 

kendisinin farkında olan mutlu diş hekimleri yetiştirmek misyonundaki 

fakültemizde hedeflerimize ulaşma durumumuz akademik dönem ve yıl 

sonundaki değerlendirmeler sonucunda belirlenecektir. 

Eğitim-öğretim felsememiz:  

❖  Temel Tıp Bilimleri altyapısı ile entegre diş hekimliği 

eğitimi. 

❖  Öğrenci merkezli eğitim anlayışı, 

❖  Spiral bir sarmal yapıda eğitim-öğretim: Dikey ve yatay 

entegrasyonlar 

❖  İlk yıldan itibaren meslek ortamı olan kliniğe 

adaptasyon. 

❖  Teorik ve uygulamalı eğitimlerin multidisipliner 
şeklinde verildiği entegre eğitim-öğretim yapısı, 

❖  Teşhis ve tedavi uygulamalarında kanıtı arayan ve 

hastanın problemlerini bütüncül bir yaklaşımla çözen 

diş hekimleri yetiştirmek. 

 

”İnteraktif eğitim sistemi.” 
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Vizyonumuz-Misyonumuz 

Vizyon 

Evrensel değerler çerçevesinde bilimsel ve teknolojik olarak nitelikli 
eğitim-öğretim veren, akademik alanda gerçekleştirdiği özgün 
araştırmalarla bilime katkıda bulunan ve saygın akademisyenler 
yetiştiren, ağız-diş sağlığı klinik tedavi hizmetlerinin niteliğini sürekli 
arttıran ve bu alanda gereksinim ve sorunlara uluslararası standartlarda 
yanıt verebilen; yenilikçi ve referans alınan bir Diş Hekimliği Fakültesi 
olmaktır. 
Misyon 

● Üniversitemizin misyonu doğrultusunda; cumhuriyetin temel 
değerlerini özümsemiş, ulusal ve evrensel sorunlara duyarlı, analitik 
düşünce yeteneğine sahip, eleştirel düşünebilen, girişimci, yenilikçi, 
bilgiye ulaşmayı, kullanmayı ve paylaşmayı öğrenmiş ve kendisinin 
farkında olan mutlu diş hekimleri yetiştiren; 

● Mesleki bilgi, beceri ve modern diş hekimliği teknolojisini kullanma 
açısından tam donanımlı, üstün kazanımlarını toplumun ağız-diş 
sağlığını korumak ve tedavi etmek için kullanabilen, hasta odaklı 
tedavi yaklaşımını esas alan, multidisipliner yaklaşım gösterebilen, 
koruyucu uygulamaları ve kontrolleri tutum haline getirerek yapılan 
tedavilerinin ömrünü uzatabilen ve etik değerlere sahip yetkin diş 
hekimleri yetiştiren; 

● Ulusal ve uluslararası düzeyde kabul gören özgün araştırmalar 
yaparak bilime katkıda bulunan; 

● Diş hekimliğinde tanı ve hasta tedavi hizmetlerini, kendi alanlarında 
ulusal ve uluslararası platformda isim sahibi öğretim üyeleri 
tarafından, takım ruhu içerisinde çağdaş bilgi, beceri ve ileri teknoloji 
ile gerçekleştiren; 

● Mezuniyet sonrası eğitimler ve kurslar düzenleyerek, diş hekimlerine 
güncel mesleki bilgiler sunan; 

● Öğrencileri ile iletişimi güçlü, birbirine sevgi ve saygıyla yaklaşan, 
hastalarının ve meslektaşlarının haklarına saygı gösteren, 

● Toplumsal katkı alanında; toplum ağız ve diş sağlığı konusunda 

gereksinimlerin sağlanmasında ve giderilmesinde tüm paydaşlarının 

görüş ve önerileri doğrultusunda hizmet veren ve çalışmalar yapan, 

● İç ve dış paydaşların katılımı ile şeffaf, demokratik bir yapıda hizmet 

veren bir Diş Hekimliği Fakültesi olmaktır. 



 

Sayfa | 8  

 

 

Program Amaçları 

Diş Hekimliği Fakültesi Lisans Programının amaçları: 

1- Diş hekimliği alanında eğitim-öğretim, araştırma ve hasta tedavi 

faaliyetlerini kapsayacak şekilde temel tıp bilgi donanımı yüksek, 

optimum düzeyde uygulama becerilerine sahip,  

2- Koruyucu ağız sağlığı uygulamalarını benimsemiş ve hizmet verdiği 

topluluklara sunma önceliği olan, 

3-  Dentomaksillofasiyal bölgedeki sert ve yumuşak doku hastalıklarını, 

anomalilerini, eksiklikleri ve yetersizlikleri sonucu olabilecek ağız sağlığı 

sorunlarını teşhis edip müdahale edebilen, 

4- Hastaya özgü, disiplinlerarası bakış açısı ile kanıta dayalı verileri 

kullanarak tedavi planlama ve uygulama becerisi yüksek, 

5- Yenilikleri takip eden, sorgulayan, sürekli öğrenmeye ve kendini 

geliştirmeye istekli, kendine ve hastasına saygı duyma ve zarar vermeme 

temel etik kurallarını benimsemiş ve mesleki sorumluluklarının bilen, 

6- Kişisel ve mesleki gelişimini deontoloji, davranış bilimleri gibi bilim 

dallarından bilgilerle destekleyerek topluma yararlı olabilecek donanımlı 

bireyler yetiştirmektir.  

 

 

”Temel tıp bilimleri altyapısı güçlü diş hekimliği 

eğitimi.” 
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Ölçme-Değerlendirme Yöntemleri  
Eğitim-öğretim ana felsefesi olan “öğrenci merkezli” eğitim anlayışı 
kapsamında, öğrenci performans değerlendirmeleri çeşitli yöntemler 
(Tablo 1) kullanılarak yapılmakta ve sadece eğiticiler tarafından değil 
öğrencilerimizin kendileri tarafından da uygulanan eğitimin 
değerlendirilmesi ve bunun kalite yönetim sistemi içinde analiz edilmesi 
amaçlanmaktadır.  

 
Tablo 1: Ders türleri, derslerin veriliş şekilleri, değerlendirme yöntemleri ve 

değerlendirme kriterleri. 

 DEĞERLENDİRME YÖNTEMLERİ*   

DERS TÜRÜ SINAV 
GRUP 

ÇALIŞMASI BECERİ  SUNUM RAPOR PROJE ÖDEV 
KLİNİK 

UYGULAMA DERSİN VERİLİŞ ŞEKLİ 

TEORİK X X     X  
Anlatım; Tartışma; Proje; 

Soru-Cevap; Kavram Haritası; 

Görüşme; İşbirlikli Öğrenme Katkı Yüzdesi 75 10     15  

KLİNİK GÖZLEM X    X    
Anlatım; Tartışma; Soru-

Cevap; Gözlem 
Katkı Yüzdesi 50    50    

4 ELLİ ÇALIŞMA   X      Anlatım; Tartışma; Soru-

Cevap; Gösterip yaptırma 
Katkı Yüzdesi   100      

KLİNİK ÖNCESİ 

UYG.   X    X  

Gösterip yaptırma; Benzetim; 

Deney 

Katkı Yüzdesi   70    30  

KLİNİK 

UYGULAMA X   X    X 

Yüz-yüze eğitim: Soru-Cevap; 

Gösterip yaptırma; Sorun 

çözme; Örnek Olay Katkı Yüzdesi 15   15    70 

SAHA 

ÇALIŞMASI  X   X    

Gözlem; Gösterip yapma; 

 İşbirlikli öğrenme 

Katkı Yüzdesi  25   75    

BİTİRME TEZİ     X X   Tartışma; Kavram Haritası; 

Proje; Görüşme; Deney Katkı Yüzdesi     25 75   

ARAŞTIRMA 

ÇALIŞMASI     X    

Soru-Cevap; Gözlem; 

Tartışma; Proje 

Katkı Yüzdesi     100    
DEĞERLENDİRME 

KRİTERLERİ 

Test; 

açık 

uçlu; 

boşluk 

doldur

ma; 

klasik; 

sözlü 

Grup genel 

ve grup üyesi 

bireysel 

değerlendir 

mesi 

 +Grup üyesi 

özdeğerlendi

me 

Ara sınav 

notu 

Sunum 

içeriği ve 

şekli 

değerlen 

dirmesi 

Hazırlama süreci ve 

sunum 

Asgari 

yapılması 

gereken 

ler. 

Özgünlü 

ğü 

Puantaj ve 

ekstra 

yapılanlar 

  

 

    

    

(*) Geri dönüşler:  

● Değerlendirici geri dönüşü 
● Öğrenci değerlendirmeleri 

○  Dersi ve eğitmeni değerlendirilmesi 
○  Öğrencinin kendi performansını değerlendirmesi 
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Yeterlilikler 
Beş yıllık diş hekimliği lisans eğitiminde ulusal çekirdek eğitim 
programına göre tanımlanmış kazandırılması hedeflenen  bilgi, 
beceri ve tutum yönündeki yeterlilikler Tablo 2. de 

gösterilmektedir.Tablo 2.  Ulusal Çekirdek EğitimProgramına 
göre tanımlanmış yeterlilikler, öğretim ve ölçme yöntemleri. 
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Akademik Takvim (Genel Yapısı) 

Tablo 3: Akademik takvim (Genel yapısı). 

Hafta 

sayısı Faaliyetler Hafta 

1 
Ders kaydı  

Mazeret ders kayıtları,   

12 Güz dönemi 1. - 14. hafta arası 

2 Güz dönemi ara sınav haftaları 9. ve 10. hafta arası 

1 Güz dönemi mazeret sınavı haftası 13. hafta 

2 Güz dönemi final sınav haftası 2 hafta 

1 
Güz dönemi bütünleme sınav 

haftası 
1 hafta 

1 Sömestre tatili 1 hafta 

12 Bahar dönemi 15. - 28. hafta arası 

2 Bahar dönemi ara sınav haftaları 22. ve 23. hafta 

1 
Bahar dönemi mazeret sınavı 

haftası 
27. hafta 

3 Bahar dönemi final sınav haftaları 29.-31. hafta  

9 Yaz tatili  

2 Bahar dönemi bütünleme sınavları 34. ve 35. hafta 

1 Yıl sonu Tek Ders sınavı 37. hafta 
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Müfredat Akışı 

Beş yıllık Diş Hekimliği Lisans programımızdaki müfredat 
akışı: 
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YETERLİLİKLER-DUÇEP* İLİŞKİSİ 

 
                                  Planlanan Faaliyetler 

Araştırma makalesi okuma Profesyonellerle söyleşiler İletişim becerileri- Seminerleri Toplumsal faaliyetler Ergonomi egzersizleri Yapay Zeka kullanımı Ders Koridorları: 

Bilim Günleri SKS eğitimi faaliyetleri Öğrenci Kulübü faaliyetleri Sosyal faaliyetler: KIZILAY Çalışma grupları kurulması HBYS kullanımı eğitimleri a-Koruyucu Diş Hekimliği 

Bilgi okur-yazarlığı İl TDB Etkinlikleri Kermesler; Balo-Geziler Görme Engelliler okulu Başhekimlik Faaliyetleri Veri Madenciliği b-Klinik Gözlem 

AR-GE haftası İl TTB Etkinlikleri Psikolojiden Sunumlar İl Sağlık Md ile çalışmalar Endüstri Müh. sunumları Bilişim Suçları c-Bilimsellik 

Araştırma grupları  Yarışmalar Başhekimlik Faaliyetleri Paradental konular Adli Diş Hekimliği d-Enfeksiyon Kontrolü 

Öğrenci Kongresi  Fakülte Dergisi Halk Sağlığı: HUZUREVİ Güzel Sanatlar sunumlar Bilgi Güvenliği  

 Öğr. Araştırma Projeleri  Öğretim Üyesi Söyleşileri MSÜ İşleyişi  KVK Teknik Kurslar 

  Kariyer Planlaması Ünit Kullanımı   Webinarlar 

(*) DUÇEP: Diş Hekimliği Ulusal Çekirdek Eğitim Programı

    

Bilimsellik 

 Biyoistatistik 

 
Araştırma 
Çalışması 

 
Kanıta Dayalı Diş 

Hekimliği 

 Bitirme Tezi 

 

Profesyonellik ve 
Etik 

Deontoloji ve Etik 

Kariyer Planlaması 

Klinik Gözlem 

Etik İlkeler 

İş Sağlığı ve Güvenliği 

Kalite Yönetimi 

Onam Formları Kullanımı 

Enfeksiyon Kontrol 

Muayenehane Yönetimi 

 

İletişim 

 Davranış Bilimleri ve İletişim 

 Ekip çalışması 

 Girişimcilik 

 

Sağlığın 
Öncelenmesi 

 Koruyucu DH 

 
Enfeksiyon 
 Kontrolü 

 TADS 

 Halk Sağlığı 

 
Özellikli Hasta Grupları 

 

Kurumsal 
Yönetim ve 

Liderlik 

 Hasta Güvenliği 

 Risk Yönetimi 

 
Sağlıkta Kalite Sistemi 

 Ergonomik Çalışma 

 Ekip çalışması 

 

Bilişim 

 

Hastane 
Otomasyon 

Sistemi 

 
Bilişim 

Teknolojileri 

 

Tanı ve Tedavi 
Süreçleri 

 
Temel  

Teşhis ve Tedavi 
Uygulamaları 

 
Estetik  

Yaklaşım 

 
Dental İmplant 
Uygulamaları 
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Eğitim olanakları 
Beş yıllık diş hekimliği lisans eğitiminde kullanılacak klinik 
öncesi ve klinik eğitim olanakları. 
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Öğrenci Kulübü 

 

Etkinlikler 
Bireysel olarak veya Öğrenci Kulübü dahilinde tüm 
öğrencilerimiz üniversitemizde düzenlenen etkinliklere 
katılmaktadır. 
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Engelsiz Diş Hastanesi 
B Sınıfı Hastane Ruhsatına sahip Diş Hastanemiz aynı zamanda 
“Engelsiz Hastane ve Erişilebilirlik” Sertifikasına da sahiptir. 

 

 

 

Klinik Gözlem ve Uygulama 
Beş yıllık diş hekimliği lisans eğitiminin ilk yılından itibaren 
meslek ortamına adaptasyonu hedefleyen “Klinik Gözlem ve 
Entegre Klinik Uygulamalar” Koridor Dersleri Programı 
bulunmaktadır. 
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Koruyucu Diş Hekimliği Uygulamaları 
Beş yıllık diş hekimliği lisans eğitiminin ilk yılından itibaren 
“Koruyucu Diş Hekimliği” uygulamaları kapsamında Ağız 
Sağlığı Sürdürme İşlemlerinin uygulamaları yapılmaktadır. 
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Meslek Bilincini Artırıcı Uygulama ve 
Etkinlikler 

 

Kariyer Planlama dersi ile meslek hayatı hakkında teorik, 
uygulamalı ve sektör temsilcileri ile buluşmalar. 

 

Düzenli olarak yapılan Dijital Diş Hekimliği Sempozyumları ile 
çağın gereklerini yakalama imkanı. 
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Farklı uygulama ve etkinliklere katılım 

 

Profesyonellik kavramı içinde grup çalışmaları ile; Etik, 
İletişim, Sağlığın Öncelenmesi, Kurumsal Yönetim ve Liderlik 
etkinlikleri. 
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https://dhfakulte.nny.edu.tr/
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